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AS 4054.400 - Nastroj pro odizolovani pro kabely 0 @ 2,5 -

11T mm

Pro odizolovani instalacnich kabell a vodicu.

Rozmeéry

Pro @ kabelu
Baleni

Netto hmotnost
Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4054.400

Rukojet: antracitova a Rittal Power Pink

Sitka: 39,8 mm
Vyska: 18,5 mm
Délka: 90,5 mm

2,5-11T mm
1ks

0.033

0.043
82032000
4028177807730
EC002109
EC002109

21043706



